
平成29 年5 月吉日 

 ＨＳＮ会 第70 回記念大会 開催のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 前会では ローズホテル横浜 様のご協力のもと 約50名

近くの出席を賜わり 懇親を深めることができ 嬉しい限りです。 そして 皆様のお力添えにより 当会も 70 回の大

台を迎えることになります。 第 70 回記念大会では、私の念願でもありました 当会 前会長の石原 健氏に 講演を

お願いしました。 ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテルで 横浜のトップセールスとなり、ウェステ

ィンホテル仙台では マネジメントとして輝かしい功績を残し、現在は 銀座にある 株式会社 パーソナル ブランデ

ィングにて、執行役員 ホスピタリティ事業部長として、永く培ったホテル経験を基に オールマイティな企業コンサ

ルタントを手掛け 大いに活躍をしておられます。 

今回の講演テーマは原点に返り『ホテルのセールス』に焦点をあて、心得や ホテルのセールスとはどのようにある

べきかなど、経験を交え 話をしていただく予定です。 当日は 講演会と併せて 会場見学を予定しておりますので､

有意義な時間をお過ごしいただければ幸いです。  ご多忙の事とは存じますが、多数ご参会くださいますようご案内

申しあげます。 節目の大会となりますので、皆様のお越しをスタッフ一同心よりお待ち申しあげております。 

敬具 

HSN（ホテル・セールス・ネットワーク）会 会長 鈴木 均                                                                                                                                       

日 時： 平成29 年5 月29 日 (月)              

受付開始 17：30～     

内覧会 18：00～ 

記念講演 19：00～   

懇親会 20：00～   

※ 講演内容により若干 時間が前後することがございます。ご了承下さい。 

 

場 所： パシフィコ横浜 会議センター 

※当日の会場は 1 階のご案内表示をご確認下さい。 

みなとみらい線「みなとみらい駅」より 徒歩5 分 

住所：横浜市西区みなとみらい1-1-1  TEL ：045-221-2155（総合案内） http://www.pacifico.co.jp/ 

 

会 費： お一人様  正会員  ￥7，5００ ／ 賛助会員 ￥８，０００ 

＊領収書は、会費として発行させて頂きます 

※ 出欠につきましては５月22 日（月）までにご返信願います。 

※ ご質問・ご連絡：事務局 ナビオス横浜 土橋 ℡：045-633-6000 ／ ホテルサーブ 藤岡 ℡：03-5433-8711 

 

       切り取らず このまま ご返信ください。                                  

ナビオス横浜 土橋  行    FAX:045-633-6001 ／ E-mail：dobashi@hsn-kai.com 

（ HSN会 ホームページからご返信も可能です ）  http://www.hsn-kai.com/mail/index.html 

出席 （   名）   ・   欠席 

御社名：                        TEL               

ご芳名：                                                     

http://www.pacifico.co.jp/

